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胜为预端接产品规格书

深圳市创新胜为科技有限公司

Shenzhen Innovation Shengwei Technology Co.,Ltd.

 产品说明
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专为光纤通信机房设计的光纤配线设备，由光纤分配单元和机柜或机架组

成，每单元最大配线能力 48纤，单元结构为 19英寸机箱，适合于标准机柜或机

架。用户可根据实际需求选配单元数量或单元规格。既可用作光纤分配，同时又

可作为光缆终端盒使用；既可单独装配成光纤配线架，也可与数字配线单元、音

频配线单元同装在一个机柜/架内构成综合配线架。该设备配线灵活、安装使用

简单，容易维护，便于管理，是中小型光纤通信机房实现排纤、跳纤、熔接及光

缆接入必不可少的设备之一。

 产品特性

 客体采用优质冷轧钢板,表面静电喷塑,外形美观,使用方便

 19 英寸标准仪器柜宽度,须收容设备于机架内,用于光纤熔接或研磨处理

 提供光纤收容及整理空间,方便跳纤及整理

 产品结构

抽屉式

抽拉式光纤配线架应用于数据中心 MDA、IDA 或 HAD 配线区域光纤主干连接及配线管理。轻松

切换多种光纤接口，最高可实现 96 芯配置。

抽拉式光纤配线架产品优势：

灵活性、兼容性、给客户增加抽拉式的选择。

http://www.pheenetfiber.com/index.html
http://www.pheenetfiber.com/products/gxpxj/anxinshufenlei/cl/
http://www.pheenetfiber.com/products/datacenter/
http://www.pheenetfiber.com/index.html
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一体式
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 产品信息

No. 型号 产品名称 规格 图片

1 MDF-101S-48L

胜为 48芯 LC

单模高密配

线箱满配（熔

接型）

MPO-MTP 光纤配线箱 48 芯

LC 单模满配 高密度模块化光

纤续接盘配线架熔接分线箱

尺寸:42.5*35*4.5mm

2 MDF-201S-48L

胜为 48芯 LC

单模高密配

线箱满配（熔

接型）

MPO-MTP 光纤配线箱 48 芯 LC

单模满配 高密度模块化光纤

续接盘配线架熔接分线箱 尺

寸:42.5*36.5*4.5mm
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3 MDF-201M-72L

胜为 72芯 LC

多模万兆OM3

高密配线箱

满配（熔接

型）

MPO-MTP 光纤配线箱 72 芯 LC

多模满配 万兆 OM3 高密度光

纤续接盘配线架熔接分线箱

尺寸:42.5*36.5*4.5mm

4 MDF-201S-96L

胜为 96芯 LC

单模高密配

线箱满配（熔

接型）

MPO-MTP 光纤配线箱 96 芯 LC

单模满配 高密度模块化光纤

续接盘配线架熔接分线箱 尺

寸:42.5*36.5*4.5mm

5 MDF-101S-96L

胜为 96芯 LC

单模高密配

线箱满配（熔

接型）

MPO-MTP 光纤配线箱 96 芯 LC

单模满配 高密度模块化光纤

续接盘配线架熔接分线箱

尺寸:42.5*35*4.5mm

6 MDF-103S-288

胜为 288 芯

LC 单模高密

配线箱满配

（熔接型）

MPO-MTP 光纤配线箱 288 芯

LC 单模满配 高密度模块化光

纤续接盘配线架熔接分线箱

尺寸:42.5*34.5*12.5mm

7 MDF-20MO-96L

胜为 96芯 LC

多模万兆OM3

高密配线箱

满配（预端接

型）

MPO光纤配线箱 96芯 LC多模

满配 万兆 OM3 高密度模块化

终端盒配线架预端接分线箱

尺寸：42.5*36.5*4.5mm

*** 感谢您的查阅 ***
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公司名称：深圳市创新胜为科技有限公司

编写人：胜为产品部
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